



Změnový list

číslo:

18

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)
r.2020 - výzva II

ze dne 27.11.2020

0136-20

Objednatel:

Život bez bariér, z. ú.

sídlo:

Lomená 533, 509 01 Nová Paka

IČ:

266 52 561

Zhotovitel:

MBQ, s. r. o.

sídlo:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ:

24247674

název změnového listu:

SDK - předstěna, úpravy podhledů

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byli odsouhlaseny následující změny

Jedná se o doplnění předstěny v 1. PP m.č. S1.26 pro zakrytí VZT rozvodů, dále o vytvoření průběžného kastlíku rozměru cca 5x5 cm v 2. PP, místnost S 2.01 pro osazení zapuštěného LED pásu a dále o doplnění revizních dvířek v 1. a 2. PP

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla:	ANO	36 656,52 Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	
vliv na platební podmínky:	NE	
vliv na stavební povolení:	NE	

příloha:	Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
----------	---------------------------------


Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava	Ing. Pavel Seeman		

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	razítko, podpis	datum
TDS/projektový manažer:	Ing. Pavel Šimek		28.9.2022
oprávněný zástupce:	Jitka Fučíková		
Projektant	Ing. Lukáš Poledne		29.9.2022

za zhotovitele:	jméno	razítko, podpis	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:	Viktor Valeš		27.9.2022
oprávněný zástupce :	Filip Balatka/Dušan Mráz		28.9.2022

ZL 18 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace							
SDK - předstěna, úpravy podhledů							
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)							
MBQ s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 Praha 8 IČ: 24247677							
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Méněpráce							
Méněpráce celkem							0,00 Kč
Vícepráce							
	PSV	Práce a dodávky PSV					35 609,60
	763	Konstrukce suché výstavby					35 609,60
1		763121455	SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EJ 30	m2	10,000	996,00	9 960,00
2		763164711	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	8,000	1 150,00	9 200,00
3		763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	ks	2,000	472,00	944,00
			2x dvířka v SDK příčce v 1. PP pro přístup k požárním klapkám				
4		763172321	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	ks	5,000	309,00	1 545,00
			3x dvířka v 1. PP v koupelnách propřístup k trafům LED Pásků a dále 2x dvířka v 2. PP v podhledu pro možnost revize svorkovací krabice EPS				
5		59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	ks	2,000	1 220,00	2 440,00
		59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	ks	5,000	681,00	3 405,00
6		763111913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	ks	2,000	1 520,00	3 040,00
7		763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	ks	5,000	820,00	4 100,00
8		998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,000	48 780,00	975,60
VRN							1 046,92 Kč
V06	Územní vlivy						142,44 Kč
	ON	060001000	Územní vlivy	%	0,4	35 610	142,44 Kč
V07	Provozní vlivy						142,44 Kč
	ON	070001000	Provozní vlivy	%	0,4	35 610	142,44 Kč
V09	Ostatní náklady						142,44 Kč
	ON	090001000	Ostatní náklady	%	0,4	35 610	142,44 Kč
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						619,61 Kč
	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	0,58	35 610	206,54 Kč
	ON	07	Zařízení staveniště	%	0,58	35 610	206,54 Kč
	ON	08	Přesun kapacit	%	0,58	35 610	206,54 Kč
Vícepráce celkem							36 656,52 Kč
Cena celkem bez DPH							36 656,52 Kč